

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII NECESARE SERVICIULUI ADMINISTRATIV**

I.D.: 71246879

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.024,00 RON - 1.024,00 RON

Descriere: BANDA DUBLU ADEZIV 1 X 21.85 = 21.85 BATERII AA 8 X 3.78 = 30.25 BATERII AAA 8 X 3.78 = 30.25 FOLIE PVC 4M 8X 5.04 = 40.34 VOPSEA LAVABILA 5L 1 X 37.82 = 37.82 AUROSURUB 7X50 50 X 0.17 = 8.40 PARCHET 2.16MP/CUTIE 2.16 X 33.61 = 72.61 REZERVOR WC PERETE 1 X 85.71 = 85.71 SPACLU INOC 100MM 1 X 10.08 = 10.08 SPACLU INOX 80MM 1 X 9.24 = 9.24 PROFIL 2.5M 1 X 13.45 = 13.45 SILICON TRANSPARENT 280 ML 1 X 11.34 = 11.34 MANER CU SLID 1 X 28.57 = 28.57 CONECTOR 1 X 6.30 = 6.30 NIPLU ½ 1 X 2.94 = 2.94 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 30CM 1 X 9.24 = 9.24 TEAVA REZERVOR 1 X 24.37 = 24.37 PANZA BOMFAIER 3 X 1.68 = 5.04 TRAFALLET 1 X 19.33 = 19.33 AUTOCOLANT 45CM 1 X 8.40 = 8.40 CUTTER 18MM 1 X 5.88 = 5.88 MANUSI PROTECTIE XL 2 X 5.04 = 10.08 TRAFALLET PT COLTURI 1 X 10.92 = 10.92 BIDINEA 1 X 10.92 = 10.92 LAVABILA ALBA EXT 5 L 1 X 54.62 = 54.62 BIDINEA FIR PVC 2 X 9.24 = 18.49 VAR LAVABIL 15 L 1 X 97.48 = 97.48 SILICON UNIVERSAL 280 ML 1 X 17.65 = 17.65 SILICON UNIVERSAL GRI 1 X 24.37 = 24.37 MANER 96MM 13 X 2.10 = 27.31 SURUB 4X40 6 X 0.13 = 0.76 CILINDRU 72 4 CHEI 1 X 60.50 = 60.50 CILINDRU 62 1 X 31.93 = 31.93 PRELUNGITOR ELECTRIC 4PX5M 1 X 34.45 = 34.45 VENTILATOR CU PICIOR 1 X 105.04 = 105.04 DIBLU 10X90 2 X 1.68 = 3.36 SURUB LEMN 6X140 2 X 0.84 = 1.68 SIABA PLATA M6 2 X 0.13 = 0.25 SILICON SANITAR ALBA 280ML 1 X 20.17 = 20.17 BURGHIU BETON 10X120 1 X 12.61 = 12.61